[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.04.2017  № 230
п. Батецкий

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 25 марта 2015 года № 272 "Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей  и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов "территорий", Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень мест массового пребывания людей на территории Батецкого муниципального района.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы администрации Батецкого муниципального района Самосват Ж.И.

3. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник».
Глава района                       В.Н.Иванов
рв
№56п
               УТВЕРЖДЁН

постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 10.04.2017 № 230
Перечень

мест массового пребывания людей на территории Батецкого

муниципального района
	№ п/п
	Наименование объекта

	1.
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
"Средняя школа п. Батецкий"

	2.
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

"Средняя школа д. Мойка"

	3.
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

" Основная школа школа д. Новое Овсино им. Героя Советского Союза Георгия Туруханова"

	4.
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад п. Батецкий"

_________________________

Об утверждении Перечня мест с массовым пребыванием людей на территории Батецкого муници-пального района